МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 2021 г. Махачкала № О

О республиканском форуме
«Я, ты, он, она - вместе целая страна»

среди детских общественных организаций

В целях реализации п. 32 Перечня основных мероприятий
государственной программы Республики Дагестан «Комплексная программа
противодействия идеологии терроризма в Республике Дагестан», утвержденной
постановлением Правительства Республики Дагестан от 18 ноября 2021 г.
№ 309, (далее - Программа) в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 16 декабря 2021 года республиканский форум «Я, ты, он, она --
вместе целая страна» среди детских общественных организаций (далее - Форум).

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Форума согласно приложению № 1.
2.2. Программу Форума согласно приложению № 2.
2.3. Организационный комитет Форума согласно приложение № 3.
3. Ответственность за организацию и проведение Форума возложить на

государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Республики Дагестан «Малая академия наук Республики Дагестан»
(Дибирова А.И.).

4. Руководителям муниципальных органов управлений образованием:
4.1. Организовать прохождение регистрации обучающихся и

сопровождающих лиц, загрузку их согласия на обработку персональных данных
и подачу заявки для участия в Форуме на сайте рдш.рф до 9 декабря 2021 года.

4.2. Обеспечить участие обучающихся и сопровождающих их лиц
в Форуме.

4.3. Отчет о проведенном мероприятии представить до 18 декабря
2021 г. на электронный адрес Гогита.ог§котйе1@1181.ги согласно приложению
№ 2 к Положению с пометкой «Отчет по форуму-2021».

5. Управлению экономики, финансов и конкурсных процедур произвести
своевременное перечисление финансовых средств за счет объемов,
предусмотренных на реализацию п. 32 Перечня мероприятий Программы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно
исполняющего обязанности первого заместителя министра Абидова М.Х.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев